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PËRDORIMI EKZISTUES I TRUALLIT DHE STRUKTURAVE PLANI I PËRDORIMEVE TË PROPOZUARA TË TOKËS DHE MËNYRAT E NDËRHYRJES NË TERRITOR

 A + S
 A_Banim + S_ Sherbime

IN
 INFRASTRUKTURË

ZONIMI EKZISTUES DHE I PROPOZUAR I
TERRITORIT SIPAS KATEGORIVE E
NËNKATEGORIVE TË PERDORIMIT TE
TOKËS DHE MËNYRAT E NDËRHYRJES

EMËRTIMI I FLETËS N
Shkalla 1 : 1000

Data

LEGJENDA Kufiri i njësisë strukturore
S2
ZONE HOTELESH/SHERBIME TURISTIKE

IN
 INFRASTRUKTURË

LEGJENDA Kufiri i njësisë strukturore

PLANI I DETAJUAR VENDOR I NJESISË STRUKTURORE HI.UB.9.428

PLANI I DETAJUAR VENDOR

NJËSIA STRUKTURORE HI.UB.9.428, JALI, HIMARE

DREJTOR I PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT  TË TERRITORIT

GRUPI I HARTUESVE TË PDV-së

BASHKIA HIMARË

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT ARK. ELVIRA RUÇI
ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA

ING. FLORIAN BECI

ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA


